27 DE NOVEMBRO DE  2024

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N.º 001/2024 AO CONTRATO
N.º 06.00011/2024 DO PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE CREDENCIAMENTO 002/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE,

CNPJ (MF), sob o nº 08.922.718/0001-47.
CONTRATADO: 50.125.339 JOSE JÚNIOR BATISTA DOS
SANTOS, CNPJ: 50.125.339/0001-92.

CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Instrumento tem por objetivo
alterar a Cláusula Terceira do Contrato nº 06.00011/2024, tendo
em vista à necessidade de se acrescentar a quantidade dos

serviços no percentual de 25%, conforme na tabela a seguir.
CLAUSULA SEGUNDA - O presente Termo Aditivo será de
R$ 4.679,40 (Quatro Mil, Seiscentos e Setenta e Nove Reais e

Quarenta Centavos).
CLAUSULA TERCEIRA – O presente termo aditivo está
respaldado juridicamente no que determina o disposto no art. 65,

inciso II, § 1º da Lei Federal n° 8.666/93, e alterações posteriores.
SÃO MAMEDE-PB, 27 de Novembro de 2024.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA

PREFEITO CONTITUCIONAL

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N.º 001/2024 AO CONTRATO
N.º 06.00020/2024 DO PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE CREDENCIAMENTO 002/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE,

CNPJ (MF), sob o nº 08.922.718/0001-47.
CONTRATADO: 51.195.285 MARIO JÂNIO SIPRIANO DE
ARAUJO, CNPJ: 51.195.285/0001-02.

CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Instrumento tem por objetivo
alterar a Cláusula Terceira do Contrato nº 06.00020/2024, tendo
em vista à necessidade de se acrescentar a quantidade dos

serviços no percentual de 25%, conforme na tabela a seguir.
CLAUSULA SEGUNDA - O presente Termo Aditivo será de
R$ 6.164,40 (Seis Mil, Cento e Sessenta e Quatro Reais e
Quarenta Centavos).

CLAUSULA TERCEIRA – O presente termo aditivo está
respaldado juridicamente no que determina o disposto no art. 65,
inciso II, § 1º da Lei Federal n° 8.666/93, e alterações posteriores.

SÃO MAMEDE-PB, 27 de Novembro de 2024.

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA

PREFEITO CONTITUCIONAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 11